[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 338/2021

Ementa: Reitera requerimento nº 49/2021 que versa sobre a atuação da CBEA em 2020.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando o encaminhamento de balancete sintético através do Ofício nº 091/2021 – DTL/GP/P, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhada a seguinte solicitação:

1- Encaminhar cópia do balancete analítico das despesas da Coordenadoria do Bem Estar Animal, no exercício de 2020.

Valinhos, 01 de março de 2021.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora